
ROZVAHA

I<

v tisících Kč

Č ~

Obchodni hrma nebo jiný název účelni jednotky

.~ ~~
druž$vq Tep!ice

51db nebo bydliště účelni jednotky
a misto podnikáni, uši-Ii Se od bydliště

Alejní
TEPLICE
41501

Běžné účelni obdobi Minulé obdobi
Označ. AKTIVA

Brutto Korekce Netto Netto

»KrWACELKEM +100 931 +7 115 +93 816 +91 263
A. Pohledávky za upsaný základni kapitál

0~ Stáláaktiva +76 992 +6 839 +70 153 +67 192
BI. Dlouhodobý nehmotný majetek

0.1.1. Nehmotné výsledky vývoje

0.1.2. Ocenitelná práva

0.1.2.1. Software

0.1.2.2. Oatatni ocenitelná práva

8.1.3. Goodwilll

0.1.4. Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek

B I 5 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek~ a nedokončený dlouhodobý nehmotný maietek

0.1.5.1. Poskytnuté zálohy ria dlouhodobý nehmotný majetek

8.1.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

BIl. Dlouhodobýhmotnýmajetek +76 992 +6 839 +70 153 +67 192
0.11.1. Pozemkyastavby +76 992 +6 839 ±70 153 +67 192
0.11.1.1. Pozemky +2 610 +2 610 +2 610
0.11.1.2. stavby +74 382 ±6 839 +67 543 +64 582
B.ll.2. Hmotné movité věci a jejich soubory

0.11.3. Oceňovaci rozdil k nabytému majetku

0.11.4. Ostutni dlouhodobý hmotný majetek

0.11.4.1. Pěstitelaké celky trvalých porostů

0.11.4.2. Dospélá zviřata a jejich skupiny

0.11.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek

~ Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
~ a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

8.11.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek ‚

0.11.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

B.tll. Dlouhodobý tinančei majetek

0.111.1. Podily- ovládaná nebo ovládajici osoba

0.111.2. Zápůjčky a úvěry, ovládaná nebo ovládajlci osoba

0.111.3. Podily- podstatný vliv

8.111.4. Zápůjčky a úvěry- podstatný vliv

0.111.5. Ostatni dlouhodobě cenné pepity a podily

0.111.6. Zápůjčky a úvěry- ostatni

0.111.7. Ostatni dlouhodobý tinančni majetek

0.111.7.1. Jiný dlouhodobýfieaeční majetek

B.tII.7.2. Poskytnutě zálohy na dlouhodobý tinančnl majetek

c. Oběžná aktiva +23 922 +276 +23 646 ±24 042
Cl. Zásoby

cli. Materiál

C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary

C.b.3. Výrobky a zboži

otisk podaciho razitka



Označ. A K T IV A Děžné ‚ičetnl období Minulé obdobl
Brullo Korekce Nello Nello

C.l.3.I Výrobky

0.1.3.2. Zbožl

01.4. Mladá a ostatní zvlřata a je~ch skupiny

C.I.5. Poskylnutě zálohy na zásoby

CII. Pohledávky +8 779 +276 +8 503 +9 069
CIII. Dlouhodobé pohledávky

0.11.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů

0.11.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

0.11.1.3. Pohledávky - podslatný vliv

0.11.1.4. Odložená daňová pohledávka

ClIlS. Pohledávky - ostatní

C.II.I.S.1 Pohledávky za apolečniky

0.11.1.5.2 Dlouhodobé poskylnutě zálohy

0.11.1.5.3 Dohadně účty aktivnl

0.11.1.5.4 Jiné pohledávky

C.11.2. Krátkodobé pohledávky +8 779 +276 +8 503 +9 069
CJL2.1. Pohledávkyzobchodnichvztahů +4 142 +276 +3 866 +4 627
C.11.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládajlcl osoba

0.11.2.3. Pohledávky - podstatný vliv

0.11.2.4. Pohledávky-ostatní +4 637 +4 637 +4 442
0.11.2.4.1 Pohledávky ze společníky

0.11.2.4.2 Sociální zabezpečeni a zdravotnl pojištěni

0.11.2.4.3 Stát - daňové pohledávky

0.11.2.4.4 Krátkodobé poskytnutá zálohy +4 341 +4 341 +3 990
0.11.2.4.5 Dohadné účty aktivni +95 +95 +195
0.11.2.4.6 Jiné pohledávky +201 +201 +257
0.11.3. Čsaové rozlišeni aktiv

0.11.3.1. Náklady přištlch obdobi

0.11.3.2. Komplnxni náklady přlštlch období

0.11.3.3. Příjmy příštích obdobi

CIII. Krátkodobý tinančnl majetek

0.111.1. Podily - ovládaná nebo ovládajici osoba

0.111.2. Ostatnl krátkodobý finanční majetek

CIV. Peněžnl prostředky +15 143 +15 143 +14 973
Clvi. Peněžní prostředky v pokladně +72 +72 +166
C.lV.2. Peněžní prostředky na účtech +15 071 +15 071 +14 807
D. Časové rozlišeni aktiv +17 +17 +29
Dl. Náklady příštích obdobl +17 +17 +29
D.2. Komplexní náklady příštích obdobl

DS. Přljmy přlštlch období

flěžné účelnI období Minulé období
Označ. PASIVA

Nello Netto

PASIVACELKEM +93 816 +91 263
A. Vlastni kapitál +81 775 +80 229
Al. Základní kapitál +805 +805
All. Základni kapitál +805 +805
A.I.2. vlastni podíly (-)

A.I.3. Změny základnlho kapitálu

All. Ažio a kapitálově fondy +48 389 +48 389
A.lI.i. Ažio

AJL2. Kapitálově fondy +48 389 +48 389



A.lt.2.l. Osmini kapitálově fondy +48 389 +48 389
A.lt.2.2. Oceňovací rozdlly z přeceněni majetku a závazků (.i~)

.4.11.2.3, Oceňovací rozdíly z přeceněni při přeměnách obchodních korporaci (+/.)

.4.11.2.4. Rozdlly z přeměn cbchodnlch korporaci (+/-)

.4.11.2.5. Rozdlly z oceněni při přeměnách obchodních korporaci (4-I.)

Alit. Fondy ze zisku +717 +717
Allii. Ostatni rezervni fond +717 +717
A.lll.2. Statutárnl a ostatní fondy

.4.1V. Výsledek hospodařeni minulých let (+1-) +30 318 +28 854
ANi. Nerozdělený ztsk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+1-) +28 156 +26 692
A.IV.2 Jiný výsledek hospodařeni minulých let (+1-) +2 1 62 +2 1 62
AV. Výsledek hospcdařeni běžného ůčetnlho obdobi (+/-) +1 546 +1 464
A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podilu na zisku (.)
B.+C. Oizl zdroje +12 041 +11 034
8. Rezervy

8.1. Rezerva na dúchodya podobně závazky

8.2. Rezerva na daň z příjmů

8.3. Rezervy podle zvléštnlch právních předpisů

8.4. Ostatnl rezervy

C~ Závazky +12 041 +11 034
0.1. Dlouhodobé závazky

0.1.1. Vydané dluhopisy

0.1.1.1. Vyměnitelné dluhopisy

0.1.1.2. Ostatnl dluhopisy

0.1.2. Závazky k úvěrovým institucim

0.1.3. Dlcuhodobé přijaté zálohy

0.1.4. Závazkyz obchodnich vztahů

0.1.5. Dlouhodobé směnky k úhradě

0.1.6. Závazky, ovládaná nebo ovládajici osoba

0.1.7. Závazky, podstatný vliv

0.1.8. Odložený daňový závazek

0.1.9. Závazky~ ostatni

0.1.9.1. Závazky ke společnikům

0.1.9.2. Dohadné účty pasivnl

0.1.9.3. Jiné závazky

CII. Krátkodcbé závazky +12 041 +11 034
0.11.1. Vydané dluhopisy

0.11.1.1. Vyměnitelné dluhopisy

0.11.1.2. Ostetnl dluhopisy

0.11.2. Závazky k úvěrovým instituclm

0.11.3. Krátkodobé přijatě zálohy +9 953 +9 815
C.tl.4. Závazky z obchodnlch vztahů +1 501 +817
0.11.5. Krátkodobé směnky k ůhradé

0.11.6. Závazky~ ovládaná nebo ovládajlcl cscba

0.11.7. Závazky. pcdstatný vliv

0.11.8. Závazky ostatni +587 +402
0.11.8.1. Závazky ke apolečnlkům



Běžné účelni období Minulé období
Označ. PASIVA

Netto Netto

0.11.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci

0.1183. Závazky k zaměstnancům +150 +132
0.11.8.4. Závazky ze sooiálnlho zabezpečeni a zdravotniho pojištěnI +51 +49
0.11.8.5. Stát - daňové závazky n dotacn +269 +97
0.11.8.6. Dohadné účty pasivnl +12
0.ll.n.7. Jiné závazky +117 +112

0.111. Časové rozlišeni pasiv +0

0.111.1. Výdaje přištlch období

0.111.2. Výnosy příštích obdobi +0

D. Časové rozlišeni pasív

Dl. Výdaje přištich období

0.2. Výnosy příštích období

Sestaveno dne: 16.6.2023 Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárnlho orgánu úČetnljednotky, poznámka

Právní forma Ing. VLASTIMIL SKALA
účetní jednotky:
Předmět podnikáni:
Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí

Pozn.:



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

k

Od: 1.1.2022 Do: 31.12.2022

V tisícich Kč

Č ~

Obchodní firma nebo jiný název účelni jednotky

•Q~h~cně prOspěšné by~ové
užstvo T9p!i9e

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikáni, liší-li se od bydliště

Alejní
TEPLICE
41501

Označ VýKAZ ZISKU A ZTRÁTY Skutečnost v účetním období
sledovaném minulém

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb +9 215 +8 877

II. Tržby za prodej zboží

A. Výkonováspotřnba +4 170 +4 712

A.1 - Náklady vynaložené na prodané zboží

A.2. Spotřeba materiálu a energie +122 +189
43. Služby +4 048 +4 523

B. Změna stavu zásob vlastni činnosti (+1-)

C. Aktivace (-)

D. Osobnlnáklady +2 379 +2 212

DI. Mzdové náklady +1 857 +1 764

02. Náklady na sociální zabezpečeni, zdravotní pojištěni a ostatní náklady +522 +448

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečeni a zdravotní pojištěnI +470 +446

02.2. Ostatní náklady +52 +2

E. Úprava hodnot v provozní oblasti +245 +216

El. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku +248 +240

E.1.l Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé +248 +240

E.l .2 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné

E.2. Úpravy hodnot zásob

ES. Úpravy hodnot pohledávek —3 —24

tlí. Oatatni provozní výnosy +219 +108

líí.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku

111.2. Tržby z prodaného materiálu

11.3. Jiné provozní výnosy +219 +108

F. Ostatni provozní náklady +962 +295

Fl. Zúslalková cena prodaného dlouhodobého majetku

F.2. Prodaný materiál

F.3. Dané a poplatky +331 +121

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období

FS. Jiné provozni náklady +631 +174
‘ * Provozní výsledek hospodařeni (+/-) +1 678 +1 550

IV. Výnosy z dlouhodobého Gnančniho majetku - podíly

lVi. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba

W.2. Ostatní výnosy z podílů

G. Náklady vynaložené na prodané podíly

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého tínančniho majetku

VI. Výnosy z ostatního dlouhodobého Bnančniho majetku - ovládaná nebo ovládající osoba

V.2. Ostatni výnosy z ostatniho dlouhodobého tinančniho majetku

otisk podacího razítka



r~7 VÝKPZ ZISKU A ZTRÁTY Skutečnost v účetnlm obdobl

L sledovaném minulém
H. Náklady souvísejíci 5 oslalnlm dlouhodobým finančním majetkem

Vl. Výnosové úroky a podobné výnosy +4 +4

VII. Výnosové úroky a podobné výnosy, ovládaná nebo oviádajlci osoba

Vl.2. Oslatni výnosové úroky a podobné výnosy +4 +4

I. úpravy hodnot a rezervy ve tinančni oblasti

J. Nákladové úroky a podobné náklady

JI. Nákladové úroky a podobné náklady. ovládaná nebo ovíádajici osoba

J.2. Ostatni nákladové úroky a podobné náklady

VII. Ostatní finanční výnosy +3

K. Ostatní ftnančnl náklady +24 +22
~ Flnančni výsledek hospodaření (+1-) —1 7 .1 8

•~ Výsledek hospodařeni před zdaněním (+/-) +1 661 +1 532

L. Daň z příjmů +1 15 +68

LI. Daň z přijmů splatná +115 +68

L.2. Daň z přijmú odložená (+1-)

*~ Výsledek hospodařeni Po zdaněni (+~.) +1 546 +1 464

M. Převod podílu na výsledku hospodařeni spoíečnikúm (+1-)

~„ Výsledek hospodařeni za účetni období (+/-) +1 546 +1 464

~ Čistý obrat za účelni obdobi I. + II. + III. + IV. + V. + Vl. ÷ VII. +9 441 +8 989

Sestaveno dne: 16 6.2023 Podpisový zámam fyzické osoby, která je účetni jednotkou nebo statutárního orgánu účalnl jednotky, poznámka

Právní forma Ing. VLASTIMIL SKÁLA
účetnijednotky:
Předmět podnikáni:
Pronájem a správa vlastnlch nebo pronajatých nemovitostí

Pozn.:



Příloha k účetní závěrce mikro nebo malé účetní jednotky
s povinnosti mít účetní závěrku ověřenou auditorem

Obecné údaje

Název účetní jednotky: Obecně prospěšné bytové družstvo Teplice
DIČ: 00055964

Sídlo: Alejní 2409/2, 41501 Teplice
Kategorie: malá

Povinnost ověření ÚZ: ano
Právní forma: družstvo

Rozhodující předmět činnosti: pronájem a správa vlastních nemovitostí
Datum vzniku: 28.03.1951

Rozvahový den: 31.12.2022
Okamžik sestaveni účetní závěrky: 16.06.2022

Podpisový záznam statutárního orgánu: Ing. Skála Vlastimil, JUDr. Irena Wolfová

II.
Použité obecné účetní zásady a účetní metody

1. Obecné účetní zásady .

Příloha k účetní závěrce za rok 2022 je sestavena podle zákona o účetnictví Č. 563/1991 Sb.
a podle prováděcí vyhlášky č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou
podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví.

2. Způsoby oceňování majetku a závazků

položka ocenění:
dlouhodobý majetek pořizovací cenou
materiál pořizovací cenou
pohledávky jmenovitá hodnota
závazky jmenovitá hodnota

3. Oceňování dlouhodobého majetku

Dlouhodobý majetek je oceňován pořizovací cenou. Pořizovací cena zahrnuje veškeré náklady
související $ pořízením, např. dopravné, instalace, montáž apod.

4. Oceňování zásob

Jednotka neeviduje zásoby.

5. Oceňování pohledávek

Pohledávky se oceňují jmenovitou hodnotou, tzn. u plátce DPH včetně této daně.

Zpracováno produktem FinEx



6. Oceňování závazků

Závazky se oceňuji jmenovitou hodnotou, tzn. u plátce DPH včetně této daně.

7. Stanovení úprav hodnot majetku

Majetek je zařazen do příslušné odpisové skupiny. Účetní jednotka používá rovnoměrné odpisy pro
odpisovou skupinu 5. Pro ostatní majetek se používají zrychlené odpisy dle zákona o dani z příjmů.

8. Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu

Společnost neúčtuje o cizích měnách.

‚‚.

Použité oceňovací modely

1. Stanoveni reálné hodnoty příslušného majetku a závazků

2. Deriváty dle druhů - rozsah a podstata, změna reálné hodnoty v účetním období

3. Opravné položky k majetku a závazkům

lv.
Informace doplňující a rozvádějící položky

v účetních výkazech

1. Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy) se splatnosti delší než 5 let

druh pohledávky, závazku 2022

Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy) kryté věcnými zárukami

druh pohledávky, závazku tis. Kč forma zajištěn!

Výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům řídících, kontrolních
a případně správních orgánů

Řidici orgán
druh plněn! tis. Kč úrok

Hlavní podminky poskytnutí plněn!:

Splaceno k rozvahovému_dni (v tis. Kč)
Odepsáno k rozvahovému dni (v tis. Kč)
Prominuto k rozvahovému dni (v tis. Kč)
Poskytnutá zajištění a ostatni plnění:

2.

3.

Zpracováno produktem F~nEx



Kontrolní omán

4.

5.

Hlavní podmínky poskytnutí plnění:

Splaceno k rozvahovému dni (v tis. Kč)
Odepsáno k rozvahovému dni (v tis. Kč)
Prominuto k rozvahovému dni (v tis. Kč)
Poskytnuté zajištěni a ostatní plnění:

Správní orgán
druh plnění tis. Kč úrok

h~7ní podmínky poskytnutí plnění:

Splaceno k rozvahovému dni (v tis. Kč)
Odepsáno k rozvahovému dni (v tis. Kč)
Prominuto k rozvahovému dni (v tis. Kč)
Poskytnutá zajištění a ostatní plněni:

Výnosy a náklady mimořádné svým objemem či původem

výnos) náklad tis. Kč komentář

Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy) neuvedené v rozvaze

druh pohledávky, závazku 2022

druh plněni tis. Kč úrok

Průměrný přepočtený počet zaměstnancú v průběhu účetního období 16

V.
Doplňující informace k položkám dlouhodobých aktiv

Rozpis zůstatků dlouhodobých aktiv

P.S. přírůstky úbytky K. S.
Dlouhodobý nehmotný majetek___________
Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 71 173 3 209 74 382
Dlouhodobý hm. majetek neodpisovaný 2 610 2 610
Nedokončený DNM a DHM
Poskytnuté zálohy na dlouh. majetek
Dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobá aktiva brutto celkem 73 783 3 209 76 992

Rozpis opravných položek k dlouhodobým aktivům

P.S. přírůstky úbytky K. S.
Dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek odp~ovaný --——..--

Dlouhodobý hm. majetek neodpisovaný
Nedokončený DNM a DHM
Poskytnuté zálohy na dlouh. majetek
Dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobá aktiva brutto celkem

6.

1.

2.

Zpracováno produktem FinEx



3. Rozpis oprávek k dlouhodobým aktivům

P.S. přírůstky úbytky K S.
Dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 6 591 248 6 839
Dlouhodobá aktiva brutto celkem 6 591 248 6 839

4. Výše úroků, které jsou součástí oceněni majetku

_____ __ tis.M~

Zpracováno produktem FinEx


